ESTADO

Rubro de Ingresos

Impuestos

GOB%ERN{:())EDEL
AGUASCALIENTES

CONCEPTO

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Dstintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

SUPERAVIT/(DEFICIT)

LAE. EDGAR FRANCISCO SALINAS J UARJZ
SUBSECRETARIO DE-EGRESOS
Quien suscribe el presente documento en suplencia por
ausencia del Secretario de Finanzas, con fundamento en lo
dispuesto por los articulos 13, parrafo primero fraccion I,
19, 23 parrafo primero fraccion Vill y 52 de la Ley Orgénica
de ia Administracion Poblica Estatal vigente, 5 parrafo
primero fraccion I, 10 pérrafo primero, 14 parrafo primero
fraccion XX, del Reglamento Interior de la Secretaria de
Finanzas del Estado de Aguascalientes vigente.

Poder Ejecutivo del Estado de Aguascalientes

Secretaria de Finanzas
FLUJO DE FONDOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
(PESOS)

ESTIMADO/APROBADO

$32,879,485,000.00

1,988,943,000.00
0.00

0.00
1,010,850,000.00
230,015,000.00
155,202,000.00
0.00

29,494,475,000.00

0.00

0.00

$32,879,485,000.00

2,411,028,168.62
688,814,164.12
1,069,900,523.13
20,905,381,415.56
148,430,400.00
959,700,747.00
706,742,581.57
5,487,287,000.00
502,200,000.00

$0.00

DEVENGADO

$9,625,599,413.39

587,114,192.97
0.00

0.00
417,209,368.87
37,665,169.88
164,148,634.88
0.00

8,419,462,046.79

0.00

0.00

$9,345,730,658.37

524,814,883.17
113,672,736.23
222,740,053.15
6,536,640,864.44
59,693,628.04
230,474,972.78
0.00
1,529,748,811.02
127,944,709.54

$279,868,755.02

RECAUDADO/PAGADO

$9,625,599,413.39

587,114,192.97
0.00

0.00
417,209,368.87
37,665,169.88
164,148,634.88
0.00

8,419,462,046.79

0.00

0.00

$9,096,413,585.53

524,763,590.26
110,937,280.25
211,614,620.46
6,319,137,229.73
59,684,232.04
212,583,112.23
0.00
1,629,748,811.02
127,944,709.54

$529,185,827.86
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C.P. & NA VELAZQUEZ TORRES

DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA



